1

工程例会工程例会 会议纪要会议纪要

工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 B62—03

GF—JMLZ—003

各与会单位:

现将 工程例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 2页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

江门市光硕新能源有限责任公司

常州正衡电力工程监理有限公司

江门电力设计院有限公司

江门电力设计院有限公司

广东火电工程有限公司

广东火电工程有限公司

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工工程程例会会议纪要例会会议纪要
工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 编号： GF—JMLZ—003

会议地点
江门电力设计院有限公司

会议时间
2015 年 3 月 17 日

下午 14:30

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 秦帮学

会议议题 项目施工一周工作情况

会议内容：

首先由 EPC 单位对本周工作进行阐述：

施工单位：周工、肖工

1.1 肖工：脚手架的搭设完成，等待验收，已做好防护措施，由于屋面未施工，暂封闭不

予通行；13 号开始开挖电缆沟，至今日约完成开挖量的 50％；公司夹具支架招投标已开

标，彩钢瓦夹具的拉拔试验已做，还有一小部分彩钢瓦比较特殊，夹具要重新开模定做，

所以要耽搁几天到货。

1.2 周工：经现场和夹具支架厂家沟通达成如下到货时间：19 号到货一半，24 号全部到

货，22 号完成现有夹具支架的安装，27 号支架全部完成，生产厂家所需布置图我安排设

计院今晚寄过去；报审表要及时向监理方递交，积极配合监理方共同把安全工作做好。

二 建设单位:孙经理

2.1 和监控厂家联系，监控方案后天要出来；逆变器什么时候到货，尽快落实，逆变器、

并网柜、计量柜的布置图设计院尽快给施工方，电能质量检测仪及二个并网柜设计院要和

供电局联系抓紧落实。

三、监理单位：秦工

3.1 施工方 1 号进场 6 号正式开工近半月，就目前的进度和材料到货来看，如期完成并

网任务有难度。

3.2 施工方对开出的《监理联系单》要有回复，不回复第一次警告，第二次罚款。

3.3 施工过程中要完善报审制度，对人员、材料、构配件等进场和吊装组件时要及时报

审。

3.4 彩钢瓦屋面女儿墙部分一定要有防护墙或防护网，高度不低于 1 米，施工安全本次

例会再重申一遍.

3